
Uchwała Nr 42/251/20 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  

z dnia 26 marca 2020 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Siemiatyckiego do realizacji 

zadania inwestycyjnego pn. „Budowa infrastruktury sportowej w szkołach 

zawodowych Powiatu Siemiatyckiego”   

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 20019r. poz. 511 z póź. zmianami) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa infrastruktury sportowej w szkołach zawodowych Powiatu 

Siemiatyckiego” w ramach programu „Sportowa Polska - Program rozwoju lokalnej 

infrastruktury sportowej - EDYCJA  2020” współfinansowanego z Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej. 

§ 2. 

Powiat Siemiatycki zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżecie na rok 2021 środków 

finansowych, jako wkładu własnego na realizację zadania o którym mowa w § 1. 

§ 3. 

Szacunkowa wartość wkładu własnego na realizację zadania wynosi 788 140,64 złotych, co 

stanowi 50 % ogólnego kosztu realizacji projektu. Pozostałe koszty  50 % kosztów projektu w 

kwocie 788 140,64  pokryją środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 

 

§ 4.               

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                              Przewodniczący Zarządu:  

                Jan Zalewski 

        ………………………. 

Członkowie Zarządu:        

Marek Bobel                     ……………………… 

Krzysztof Andruszkiewicz …………………….. 

Wiesław Klepacki            ………………………. 

Jan Markiewicz      ………………………        

     


